EME5 WERKSCHAKELAARS
Installatiehandleiding en gebruiksaanwijzing
www.sentera.euMIW-EME5-NL-000 - 14 / 09 / 2022 2 - 80
terug naar de inhoudsopgave
EME5 WERKSCHAKELAARS
Inhoudsopgave
VEILIGHEIDS- EN VOORZORGSMAATREGELEN	 3
PRODUCTBESCHRIJVING	 4

neem dan contact op met uw technische ondersteuning of raadpleeg een
professional.
www.sentera.euMIW-EME5-NL-000 - 14 / 09 / 2022 4 - 80
terug naar de inhoudsopgave
EME5 WERKSCHAKELAARS
PRODUCTBESCHRIJVING
EME5 zijn geïsoleerde werkschakelaars met draaiknop bedoeld voor commerciële/
industriële toepassingen. Het schakelmateriaal is ondergebracht in een gegoten
behuizing met een IP65-afdichting. De EME5-serie bevat varianten met extra
contacten (NO- en NC-type).
ARTIKELCODES
Artikelcodes
Artikelcode Schakelschema Werkstroom AC21A* Werkvermogen
400 wisselstroom/AC3*
Polen NO-contact NC-contact
EME5-20-2100 61192   20 A 2,2 kW 2 - -
EME5-20-4100 61194 20 A 3,7 kW 4 - -
EME5-20-2111 41211 20 A 3 kW 2 1 1
EME5-20-4111 41411 20 A 5,5 kW 4 1 1
EME5-40-4111 41411 40 A 15 kW 4 1 1
EME5-63-4111 41411 63 A 30 kW 4 1 1
*Toepassingscategorieën:
- AC21A Om resistieve lasten te schakelen inclusief lage overbelasting
- AC3  kooiankermotoren: starten en uitschakelen van draaiende motoren
TOEPASSINGSGEBIED